
2 月 9 日（月）の営業についてのお知らせ 

 

積雪によるコースコンディション不良のため、誠に勝手ながら 明日 2 月 9 日

（月）は終日クローズ とさせていただきます。 

お客様の安全を最優先とした判断となりますので、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

なお、営業再開につきましては現時点では未定となっております。 

再開の際は、ホームページ等にてお知らせいたしますので、お手数ではございま

すがご確認いただけますと幸いです。 
 


